
RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA

N° CAS -2013-INDECI/6.0

San Isidro, l

VISTOS:

El Memorando N° 255-2013-INDECI/14.0 del 19 de Abril
del 2013, emitido por el Director Nacional de Proyectos Especiales y;

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Administrativa N° 064-2013-
INDECI/6.0 de fecha 02 de Abril del 2013 el Jefe de la Oficina de Administración
autorizo a la Sra. Benita Isabel Jáuregui Zúñiga, servidora de la Dirección Nacional de
Proyectos Especiales, bajo de la modalidad de encargo, el otorgamiento del importe
ascendente a SA 2,500.00 (DOS MIL QUINIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES), para
cubrir los gastos de la "Reunión de Validación de Lineamientos para la Conformación y
Funcionamiento de las Plataformas de Defensa Civil", a desarrollarse en la ciudad de
Chiclayo el 03 de Abril de 2013;

Que, con Memorando N° 255-2013-INDECI/14.0 de fecha
19 Abril del 2013, el Director Nacional de Proyectos Especiales, solicita la ampliación
del periodo de ejecución del gasto del encargo personal autorizado para los gastos de
la "Reunión de Validación de Lineamientos para la Conformación y Funcionamiento de
las Plataformas de Defensa Civil", a desarrollarse en la ciudad de Chiclayo, del 02 al
04 de Abril del 2013;

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad
aprobada por la Dirección Nacional del Tesoro Público y en uso de las atribuciones
conferidas en e! Reglamento de Organización y Funciones del INDECI, aprobado por
Decreto Supremo N° 043-2013-PCM, de fecha 18 de Abril del 2013;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Ampliar el plazo del periodo de
ejecución del gasto del encargo personal autorizado a la Ing. Benita Isabel Jáuregui

úñiga de la Dirección Nacional de Proyectos Especiales, para la "Reunión de
lidación de Lineamientos para la Conformación y Funcionamiento de las
taformas de Defensa Civil", a realizarse en la ciudad de Chiclayo, del 02 al 04 de
ril del 2013.



4 •

Artículo Segundo.- Disponer que se registre la presente
Resolución y se remita copia autenticada a la Oficina de Administración, para su
conocimiento y fines pertinentes.

Regístrese, comuniqúese y archívese.

Dr. EdVfn VASQUEZ MORA
Jefe (e) de la Oficina General de Administración

Instituto Nacional de Defensa Civil


